
202113

M/M@
@MAR

uMltyERm
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: 
f x^ /r - 1-h"f1 t

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 3gll4), dlana 4g. Statuta
KCUS-a(Sl'novineFBiHbr.73ll3),dana2l.PravilnikaojavnimnabavkamaKlinidkogcentraUniverzitetau
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj ir. t0-33-4-47607 od
12.10.2021. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Izradu ploiastog namje5taja za potrebe KCUS-a,,

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvjeStaj br. l0-33-4-47607 od l2.l}.2O2l. godine,za
"lzradu plodastog namje5taja za potrebe KCUS-a", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva i Okvirni
sporazum dodjeljuje dobavljaiu BAU&GARTEN d.o.o. Sarajevo u iznosu do 17.340,00 KM bez pDV-a
a prema cijenama Predmjera radova uskladenim nakon provedene e-aukcije, koje dine sastavni dio Okvirnog
sporivuma.

- Uslovi pladanja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu;
- Rok izvodenja radova: 30 dana od dana izdavanjanarudZbenice od strane Ugovornog organa.
- Okvirni sporuLzum se zakljuduje na period od 12 mjeseci ili do utro5ka ugovorene vrijednosti okvirnog

sporizuma.

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZNX.IB

Na osnovu Odluke br. 58-l l'3-43233 od 15.09.2021. godine pokrenut je postupak javne nabavke za izradu
plodastog namjestaja za potrebe KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva obavjestenje o nabavci broj gg3-7-
3-602-3-441121 od20.092021. godine sa procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 25.000,00 KM bez
PDV-a. Finansijska sredstva za predmetnu nabavku planirana su privremenim planom javnih nabavki za
2021.god. pod klasifikacijom "Radovi" br.l (Odluka br.04-2-59660 od22.12.2020.godine).

Kriterij vrednovanja ponuda je najniZa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za postupak nabavke
predvideno j e provodenje e-Aukcije.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za ude56e u postupku javne
maila upuden je slijede6im ponuiladima: oBI Bau&Garten d.o.o.; primus Balkan d.o,o.
d.o.o.

nabavke putem e -
i Sinmax namjeStaj

aPry 4,w



Buduii da je tenderska dokumentacijaza postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo
l9 (devetnaest) potencijalnih ponudada: Ekapija d.o.o.; Design Office d,o.o.; ZZ Gros Company; R&S d.o.o.;
BBS Europe; Inter-com d.o.o.; Primus Balkan d.o.o,; Bau&Garten d.o.o.; Protim d.o.o.; Maneco d.o.o.;
Eurolab d.o.o.; Derby Trade d.o.o.; Bosna-Kom d.o.o.; Gradiz d.o.o.; Magidni kamen d.o.o.; Kula Mont d.o.o.;
Larix d.o.o.; Bara d.o.o. i ANS Drive d,o.o,

Krajnjirokzadostavu ponuda-prijavazaude56eujavnojnabavcibioje0l.l0.202l.godinedoll:30sati.
U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno je dostavljeno 5 (pet) ponuda ponudada (Zapisnik
o zaprimanju ponuda br.l0-l l-3-45844 od 0t.l0.2021.godine).

I 2. 3. 4. 5.

Naziv ponudada
GROS COMP LARIX d.o.o. DERBY TRADE

d.o.o.

R&S d.o.o. BAU&GARTEN

Broj i datum ponude
r 0- I I -3-4533 I

29.09.2021.
r0-l l-3-4s385

29.09.2021.
l0- I r -3-45755

01.10.2021.

10-11-3-45767

01.t0.202r.
l0-l 1-3-45798

01.r0.2021.
Izrada plodastog
namjeStaja za potrebe
KCUS-a
Ukupna cijena bez
PDV-a

26.314,00 KM 24.993,90 KM 24.998,00 KM 24.991,00 KM 17.600,70 KM

Otvaranje ponude izvrseno je dana 0l.lO.2O2l. godine u 12,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - Sala za
otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br.l0-1 l-3-45844-l od 0l.t0.202l.godine u zakonskom roku
je putem fax-a dostavljen ponucladima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-44348 od22.09.2021.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br' l0-I I-3-45807-I od 0l.10.202Lgodine, u kojemje konstatovala sljedeie:

Ponuda ponudada DERBY TRADE d.o.o. Brdko nije ispunila kvalifikacione uslove za dalje nadmetanje iz
slijedeieg razloga:

- u Predmjeru radova (stranica 9 ponude) zapoziciju 1.9. Nabavka i ugradnja Stitnika od visokokvalitetne
oplemenjene iverice proizvedene po El-P2 EN3l2-2 standardom tenderskom dokumentacijom traZene su
dvije jedinidne cijene zarazlilite 5irine:br.l. -20 cm i br.2. -30 cm. Navedeni ponudad je u ponudi upisao
samo cijenu za Sirinu pod tadkom 2. 30 cm dok za tadku L nije upisana nijedinidna cijena niti ukupna cijena
zatralenu kolidinu.

Ponude ponudada: Zz GROS COMP; LARIX d.o.o.; R&S d.o.ol. i Bau&Garten su u potpunosti formalno
pravno i tehnidki ispravne te ispunjavaju kvalifikacione uslove za ude5de u daljem postupku nabavke.

Komisija je prilikom komparacije ponuda utvrdila da je ponuda ponudada BAU&GARTEN d.o.o. Sarajevo
znatno niZa u odnosu na ostale kvalifikovane kandidate kao i procijenjenu vrijednost nabavke, paje u skladu
sa dlanom 66 ZJN od ponudada aktom br.l0-l 1-3-46996 od 07.10.202l,godine zztra]]ila obrazloZenje
ponutlene cijene. Ponudad BAU&GARTEN d.o.o. Sarajevo je u ostavljenom vremenskom roku dostavio
trazeno obrazloZenje ponudene cijene broj: N.p.-309121 od 0g.l0.202l.godine.

Imajuii u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenjem e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, ista je zakazanaza I Ll0.202l.godine.

Tabelarni pregled ponuda nakon okon0ane e-aukcije:

Ur"f. .{rlrJ



Red.

Br.
\aziv ponutlaCa

Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon
e-a ukcije

Umanjenje cijene

I BAU&GARTEN 17.600,70 KM 17.340,00 KM l,48yo
R&S d.o.o. Sarajevo 24.991,00KM 17.365,00 KM 30,slyo

,. LARIX d.o.o. Sarajevo 24.993,90KM 24.993,90 KM 00h

I ZZ CROS COMP Hadiici 26.314,00 KM 26.314,00 KM 0Yo

Cijeneii ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najnii^cijen4 a nakon provedene e-aukcije, Komisija je
dala prijedlog, Izvje5taj br. l0-33-4-47607 od l2.l}.2o2l. godine da se za "Izradu plodastog namjeltaja za
potrebe KCUS-a, donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i Okvimi sporazum dodjeli dobavljadu
BAU&GARTEN uz iznosu od 17.340,00 KM bez pDV-a.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

IREKTORICA

lzetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatrinje zalbi BiH iutem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moze biti rnan;i od t.i.

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS


